

भारत सरकार
परमाणु ऊर्जा विभाग
परिवर्ती ऊर्जा साइक्लोट्रॉन केन्द्र

1/ए.एफ., बिधान नगर,
कोलकाता -700 064.
दिसंबर 13 , 2011

सं: वीईसीसी/प्रशा./सीएचएसएस./ 2011/2574

परिपत्र

देखने में आया है कि मिशन ऑफ़ मर्सी हॉस्पिटल, कोलकाता में आपातकालीन सेवाओं के निलंबन से संबंधित अखबारों में प्रकाशित समाचार को देखते हुए कुछ सीएचएसएस लाभार्थी ने स्वास्थ्य सेवाओं के बारे में अपनी चिन्ता जतायी है।

2. इस संदर्भ में, सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि अगले आदेश निकलने या मिशन ऑफ़ मर्सी हॉस्पिटल, कोलकाता में पूर्ण रूपेण स्वास्थ्य सेवाओं के बहाल हो जाने तक जो भी पहले हो निम्नलिखित व्यवस्था का पालन करें :-

1. रेफरल हॉस्पिटलों में प्रवेश के लिए लाभार्थिगण, प्रमुख, चिकित्सा अनुभाग, वीईसीसी से रेफरल पत्र प्राप्त कर सकते हैं।
2. आपातकाल में लाभार्थिगण फोन पर प्रमुख, चिकित्सा अनुभाग को सूचित करते हुये रेफरल हॉस्पिटल में सीधे जा सकते हैं तथा प्रमुख, चिकित्सा अनुभाग से रेफरल पत्र बाद में ले सकते हैं अथवा चिकित्सीय व्ययों की प्रतिपूर्ति का लाभ उठा सकते हैं।
3. लाभार्थिगण मेडिकल अटेन्डेन्टों के माध्यम से आउट पेशेन्ट उपचार का लाभ उठा सकते हैं तथा मौजूदा क्रियाविधि के अनुसार प्रतिपूर्ति का दावा कर सकते हैं।

(एन.वी. एस. वी. प्रसाद)
प्रशासनिक अधिकारी-III

सभी सूचना पट्ट

वितरण :

1. निदेशक कार्यालय, वीईसीसी , कोलकाता ।
2. सभी वर्ग/प्रभाग / अनुभाग प्रमुख, वीईसीसी , कोलकाता
3. वीईसीसी स्थित अन्य पञ्चवि यूनिटों के सभी वर्ग/प्रभाग / अनुभाग प्रमुख ।
4. परियोजना अभियंता, डीसीएसईएम (ईआर, कोलकाता ।
5. उप लेखा नियंत्रक, वीईसीसी , कोलकाता ।
6. उप मुख्य सुरक्षा अधिकारी, वीईसीसी, कोलकाता ।
7. क्रय अधिकारी, सीआरपीयू, कोलकाता !
8. सहायक निदेशक(राभा), वीईसीसी, कोलकाता ।
9. सहा भंडार अधिकारी, सीआरएसयू, कोलकाता ।
10. सहा. लेखा अधिकारी , सीआरएसयू, कोलकाता ।
11. सचिव, वीईसीसी. कर्मचारी संगठन ।

Government of India
Department of Atomic Energy
Variable Energy Cyclotron Centre

1/AF, Bidhan Nagar,
Kolkata-700 064.

No. VECC/Admn/CHSS/2011/2579

December 13, 2011.

C I R C U L A R

It has come to the notice that some of the CHSS beneficiaries are expressing concern about the health services in view of the news item which appeared in News Papers regarding suspension of emergency services in Mission of Mercy Hospital, Kolkata.

2. In this context, all concerned are informed that the following arrangement may please be followed until further orders or restoration of full-fledge health services in Mission of Mercy Hospital, Kolkata whichever is early.

1. The beneficiaries may obtain referral letter from the Head, Medical Section, VECC for admission in referral hospitals.
2. The beneficiaries may directly go to a referral hospital in emergency under intimation to Head, Medical Section over phone and obtain referral letter from the Head, Medical Section later OR avail reimbursement of medical expenses
3. The beneficiaries may avail Out Patient treatment through Medical Attendants and claim reimbursement as per the existing procedure.

N.V.S.V. Prasad
13/12/11
(N.V.S.V. Prasad)

Administrative Officer –III

All Notice Boards

Distribution:

1. Director's Office, VECC, Kolkata.
2. All Head of Groups / Divisions / Sections, VECC, Kolkata.
3. All Head of Groups / Divisions / Sections of other DAE Units stationed at VECC, Kolkata.
4. Project Engineer, DCSEM (ER), Kolkata.
5. Dy. Controller of Accounts, VECC, Kolkata.
6. Dy. Chief Security Officer, VECC, Kolkata.
7. Purchase Officer, CRPU, DPS, Kolkata.
8. Asstt. Stores Officer, CRSU, DPS, Kolkata.
9. Asstt. Accounts Officer, CRAU, DPS, Kolkata.
10. Secretary, VECC Staff Association, Kolkata.

AD(OL)

This being a very urgent matter B.O. signed by me.

AD(OL) my kind regards to Health Services to Council

AD(OL)
15/12

AD(OL)